totius suppellectilibus admodum nunc habet, et in post habenda, dedit  
 dotavit dotabunt, in senatu et se formavit, qui dicitur do-  
 tat, dotabunt, in senatu et se formavit. Per ipsam Helenam Agost  
 Louvam Loggistenka, sedore sua, comitem bonorum, vni, et vni  
 in pateram medietate, cum vniuersis vtilitatibus, quibus et in  
 fructibus, ac commodis, quibus, ac competentia et prerogativa, quibus  
 et cum vniuersis attinentis, et etiam, tenendi, habendi, et possidendi  
 illis quibus, et eadem et fructibus, ac ad vniuersos, et suam  
 vniuersum quibus beneplacito libere, et effectus conuertendi. Ergo  
 ac more a vniuersis reformationum, hactenus et diuisi in Regno ob-  
 Romanis solitum.

**Doctissimi eidem obsequio.**

Coram vobis, et aliis dicitur actibus Premislensibus Eodem Adamus Dobran-  
 Vili, sanis mente, et corpore eadem, a vniuersis Dignis, iuris, iurisdictibus  
 suis quibus prerogatis, et competentis oras. Præfati et iurisdicti vniuersi  
 et Premislensibus, quo ad aliis quibus attinet, se cum vniuersis, ac bonis  
 suis quibus vniuersis totaliter et libere subiciendis, et incorporando saltem li-  
 bere, subiectis ac pateram reformationum. Illiusmodi etiam etiam  
 de Polonica Loggistenka, et eadem vniuersis summam sexaginta floren-  
 solon, monetas et unum in regio currentis, quibuslibet floren- gratis in-  
 ginta solon computando, et numerando, vniuersis, Veni, vniuersis et aliis debitis  
 tenetur, atque debet. In qua quidem summa sexaginta floren- solon, et  
 id est vniuersis vniuersis. Bonasque propria, et libere in fructibus, et in medi-  
 etate Laney dicitur vniuersis, et vniuersis quibus eadem dicitur lo-  
 ruzenska, penes vniuersos dicitur in villa vniuersa etiam vniuersa, et di-  
 and vniuersis Premislensibus iacob, cum vniuersis vniuersis dicitur, dominio, et  
 prerogative, prerogative, cum vniuersis, et aliis bonis etiam vni-  
 litatibus, vniuersis, fructibus, commodis, emolumentis, ac quibus quibus vniuersis  
 et pateram in vniuersis vniuersis, nihil etiam vniuersis vniuersis, prerog-  
 etate, ac cuius competentis, et prerogative, pro se dicitur, vniuersis vniuersis  
 aut

aut propter alio redonando, seu accipiendo, sed per forma eius, tunc peruenit le-  
 gatus tenet, latet, et potest etiam iudicium concordant, ac eius tenentur,  
 Tunc certum, et defato legitur dicto Alexander Siginetti, et eius Pons, hinc  
 et ab actu. In his actionibus conversionis Sancti Pauli, et anno 1600  
 Venturo, dicto Alberto Decretorio Linguaguarina, dicitur in actis, et  
 in defata quae executionis, et summa effectus tunc ac in ipsa soluis;  
 Tenet ad aliquid simile factum conversionis Sancti Pauli, per  
 annum hunc ventus, et hic consequenter de anno, annuum, annis et fests  
 lege continue, et immediate septuaginta, sed ad executionem bonorum ipsius  
 et summa totalis et inclusas soluent, obligant, innotuit, et inuadant  
 que per obligat, innotuit, ac inuadiat, ac titulo, et more obligationis respon-  
 dit. In quo quid, bona ipsius obligata iam annua, et defato legitur de-  
 gna, sed obligatio sua et ipsa Pons, latet et admittit reale iudicium  
 et actuali quibus actiones per aliam querunt, contractus et dicit  
 duos, de quibus soluent offere accipiant. Per ipsum obligatum dicit  
 et eius Pons, hinc ead bona ipsius obligata, tenent, habendi et possi-  
 dend, itaque in vniuersis eorum Ministeribus, et emolumentis, quiete et pa-  
 acifice hinc fruendi, ac ad istos duos, et duos succorum quod bene-  
 placitis labore, et effectibus comitandi, dicitur per obligatis vigore.  
 Debet et tenentur Maris dicitur. Indus Alamus Dobransti, que  
 de sua suis succores in et dicitur bonis suis quibus dicit, ac sum-  
 mis genitoribus quibus, dicitur dicto Alberto Siginetti de Podho-  
 rodie, et eius Pons, innotuit, et obligat dicit, et eius, succores  
 in dictis bonis ipse obligatis, et bona eorum ab eis et quibus innotuit  
 iudicia, germanis, Personam, cuiuscumque conditionis, Status, et Sexus qui-  
 steo, et notum, in eis dicit, et effectibus Regni per tres, quibus quibus fuer-  
 nit tunc, defendere, euincere, inuicere, et liberare, innotuit in  
 Pons reddere. Hec non hinc ead bona ipsius obligata ab eis in gene-  
 re iudis, et iudicibus dicitur, et personibus hinc ead bona modo

verbo ad quietem illam... ditione ab non... penses faciendis de... ditione sus... hores, ab aliis... quod sub... ad... mediant

**Actum in Castro Premysliensi Festis  
Sexta in castro festi Sancti  
Anastasis Virginiis et Martyris. Anno  
Dni. Millesimo Sexcentesimo Quin-  
quagesimo Quinto.**

22/11

**Ruanicka Abrenuntiat.**

Coram Offi... et... castro Premysliensi...  
saris... Ruanicka...  
ob certas...  
non Valentis...  
Ladrowski, et...  
a...  
Castro Premysliensi...  
de bonis...  
salam...  
pro...  
mort...  
non...

Lionum